
AKL ZUB DOSE
Apsaugos nuo dulkių dėžutė

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
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Savybės
tinkamos Nuimamos movos lanksčioji dalis

Prekė
Pavadinimas DN* Gaminio dydis SW 
 (mm)

AKL ZUB 1 09
AKL ZUB 3 09

6
12

1
3

46
70

DN = nominalusis skersmuo, nominalusis plotis  –  SW = rakto dydis

priedai šiems gaminiams
AKL HL / AKL HS Nuimamos movos lanksčioji dalis


